
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2022 № 1539
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Совершенствование муниципального 
управления в Вытегорском муниципальном 
районе на 2021 -  2025 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 
08 мая 2018 года № 586 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности реализации муниципальных программ Вытегорского 
муниципального района», в целях более эффективной реализации 
мероприятий в сфере муниципального управления, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование 
муниципального управления в Вытегорском муниципальном районе на 2021 
-  2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 1 апреля 2019 года № 346, следующие изменения:

1) Графу 2 позиции «Участники программы» паспорта дополнить 
словами: «Управление ЖКХ, транспорта и строительства Администрации 
Вытегорского муниципального района»;

2) в приложении 3 к муниципальной программе в строке 
«Подпрограмма 1» столбца «Ответственный исполнитель, участник» 
добавить слова «Управление ЖКХ, транспорта и строительства»;

3) графу 2 позиции «Участники подпрограммы 1» паспорта 
подпрограммы 1 дополнить словами: «Управление ЖКХ, транспорта и 
строительства Администрации Вытегорского муниципального района»;

4) в приложении 3 к подпрограмме 1 в строке «Подпрограмма 1» 
столбца «Ответственный исполнитель, участник» добавить слова 
«Управление ЖКХ, транспорта и строительства»;

5) в приложении 3 к подпрограмме 1 в строке «Основное 
мероприятие» столбца «Ответственный исполнитель, участник» добавить 
слова «Управление ЖКХ, транспорта и строительства».



3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полно 
руководителя Администрации И.В. Перцев


